
ROMÂNIA  
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 

pentru modificarea H.C.L. nr. 244 din 20.12.2013  privind modificarea şi completarea H.C.L. nr. 
105 din 25.09.2009 privind aprobarea listei bunurilor de retur aferente contractului de concesionare 

a serviciului public de alimentare cu apă şi canalizare 
 

 Consiliul Local al oraşului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 
Având în vedere adresa Companiei Judeţene Apa Serv S.A. Neamţ – Zona operaţională Nord 

nr. 17638 din 30.06.2017; 
Având în vedere Hotărârea Consiliului Local nr. 244 din 20.12.2013 privind modificarea şi 

completarea H.C.L. nr. 105 din 25.09.2009 privind aprobarea listei bunurilor de retur aferente 
contractului de concesionare a serviciului public de alimentare cu apă şi canalizare; 

Analizând Expunerea de motive înaintată de Primarul oraşului Tîrgu Neamţ şi Raportul de 
specialitate comun al Compartimentului Planificare şi Dezvoltare Locală şi al Serviciului Urbanism şi 
Amenajarea Teritoriului din cadrul Primăriei oraşului Tg. Neamţ ambele înregistrate sub nr. 16115 din 
19.09.2017; 

Ţinând cont de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al oraşului Tîrgu Neamţ. 
În temeiul prevederilor art. 36 alin. 2, lit. c) şi alin. 5, lit. a) art. 45 alin. (3) şi ale art. 115, alin. 1, 

lit. b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă modificarea Anexei nr. 1 la H.C.L. nr. 244 din 20.12.2013, conform anexei la 

prezenta hotărâre. 
Art. 2. Compartimentul Planificare şi Dezvoltare Locală şi Serviciul Urbanism şi Amenajarea 

Teritoriului din cadrul Primăriei oraşului Tg. Neamţ vor asigura aducerea la îndeplinire a prevederilor 
prezentei hotărâri. 

Art. 3. Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei 
hotărâri instituţiilor şi persoanelor interesate. 

 
Nr.___280_________ 
din    27.09.2017  

 
 

                                         Preşedinte de şedinţă, 
                                        Consilier local, Vasile Luculescu 

                     
Contrasemnează, 

                          Secretar oraş, 
                                                     Cons.jur. }u]u Ion 

 
 
Total consilieri: 19 
Prezenţi:            18 
Pentru:               18 
Împotrivă: 
Abtineri: 

 


